Владивостокский филиал Федерального государственного бюджетного научного
Учреждения «Дальневосточный научный центр физиологии и патологии дыхания» -

Научно-исследовательский институт медицинской климатологии и
восстановительного лечения

На основании протокола успешной сдачи вступительных экзаменов и

личного заявления Богомаз Т.Т.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. БОГОМАЗ ТАМАРУ ТЭСОНОВНУ зачислить в очную аспирантуру

института с 01.10.2023 года по специальности 3.3.3 - «Патологическая физиоло-

гия» на одно плановое место, как прошедшую по конкурсу.

2. Бухгалтерии института производить выплату стипендии за счет

бюджетных средств.

ПРИКАЗ
20 сентября 2023 год №27-к

г. Владивосток

О зачислении в аспирантуру

Директор института Т.А. Гвозденко